В енцикліці „Allatae sunt“, 26/VII 1755 говорить П. Венедикт XIV, „partem etiam aliquam demere ex aliquo ritu, salvis reliquis eiusdem ritus partibus, non est privati viri, sed auctoritas publica intercedat necesse est, videlicet Supremi Capitis universalis Ecclesiae, qualis plane est Romanus Pontifex — навіть в найменшій части не вільно нікому щонебудь змінювати, бо від того в лиш Папа Римский.

Подібно в енцикліці „Ex quo primum“ д. 1/III 1756 De nova Euchologii Graeci editione, Венедикт XIV ad clerum ritus Graeci каже: nihil esse innovandum. § 40.

Дальше Св. О. Григорий XVI „Inter gravissimas“ д. 3/II 1832 каже: ea regula omnino servanda est, qua statuitur, inconsulta sede Apostol. nihil esse innovandum, etiam nomine instaurandi caerimonias, quae liturgiis ab eadem Sede probatis

magis conformes esse videantur, nisi ex gravissimis causis et accedente Sedis Apostolicae auctoritate — Св. Отець ставляє ту за засаду: абсолютну незмінність, ані під позором обнови обряду та хотьби щось в других літургіях було апробоване — хиба з дуже важних причин, і то лиш за згодою і повагою Апостольської Столиці.

На тім самім становиску стоїть П. Пій IX. в листі до Арх. Львівського ... ad Archiep. Eccl. Leopoliensis Hal. et Cam. Ruthenorum aliosque Epp. eiusdem Ritus, dd. 13/V 1874. *Om-nem sollicitudinem adhibuimus ad spirituale Orientalium Eccle-siarum bonum, declarantes inter cetera sartas et tectas religiose servandas et custodiendas peculiare catholicas liturgias (litterae Apost. ad Orient. In suprema d. 6/I 1848), quas pariter prae-decessores Nostri maximo in pretio semper habuerunt: Папа завсїди старав ся о добро Східних Церквей, стоячи на сторожі їх обрядів, які також Єго попередники мали у високім почитаню . . . nemini prorsus, hac S. Sede insonsulata, fas esse in re liturgica vel leviores innovationes peragere, quemadmo-dum satis abunde commonstrant Apostolicae constitutiones: ні-кому отже не вільно без Апост. Столиці в справах обрядових ні найменших новостей вводити, як се виказують достаточнo Апостольскі Конституції.*

*Nec ullius momenti est, quod ad fucum faciendum adici-tur, nimirum huiusmodi innovationes proponi, ut Orientalis ritus expurgetur et ad nativam integritatem restituatur. І не поможе ту говорити, що того рода зміни вводить ся для очищення східного обряду і повернення єму первісної чистоти, бо прецінь обряди Русинів не є иньші, як лиш постановлені св. Церквою, св. Апост. Столицею апробовані — quandoquidem Ruthenorum ritus nulli esse possunt, nisi, qui a SS. Ecclesiae Patribus fue-runt instituti vel Synodorum canonibus sanciti vel legitimo usu inducti, Apost. Sede sive expresse sive tacite semper adpro-bante.*